

义马市发展和改革委员会开展营商环境第
三方服务采购工作项目

评
标
报
告

2025 年 10 月 11 日

义马市发展和改革委员会开展营商环境第 三方服务采购工作项目 评标报告

2025 年 10 月 11 日 08 时 30 分 00 秒开标会议由河南弘新工程咨询有限公司主持在义马市公共资源交易中心举行。

一、评标

评标委员会 3 位成员对各投标单位进行了公平、公正、认真负责的评审。

评审情况如下：

(1) 符合要求投标一览表：

序号	投标人名称	评审情况	评审结果
1	安徽省安策智库咨询有限公司	详见评审表	不符合
2	锦州网景盛世科技有限公司	详见评审表	符合
3	长沙雁能数据科技有限公司	详见评审表	符合
4	三门峡瑞鑫达科技有限公司	详见评审表	符合

(2)

(二) 废标情况说明：

按照招标文件要求“磋商保证金不再收取。供应商需提供投标承诺书，写明承诺事项及违背承诺的责任追究措施”，安徽省安策智库咨询有限公司投标文件中没有提供磋商保证金承诺书。

(三) 经评审的投标人排序

序号	投标人名称	投标报价	合计得分	名次
1	长沙雁能数据科技有限公司	伍拾陆万元整 (¥560000.00)	85.33	1
2	锦州网景盛世科技有限公司	陆拾贰万元整 (¥620000.00)	67.87	2
3	三门峡瑞鑫达科技有限公司	陆拾万元整 (¥600000.00)	54.0	3

各投标人其他投标信息，详见其投标文件。

(四) 推荐的中标候选人名单：

序号	候选人名称
第 1 中标候选人	长沙雁能数据科技有限公司
第 2 中标候选人	锦州网景盛世科技有限公司
第 3 中标候选人	三门峡瑞鑫达科技有限公司

评标委员会签字

李纹纹	张瑞菊	范梦云	
-----	-----	-----	--

2025 年 10 月 11 日